
192 JR奈良駅

182 JR奈良駅

奈良方面および天理方面へ

お帰りの場合

系統

182 JR奈良駅

192 JR奈良駅

平日（月～金）
のみ運行

 ※年中運行

※土日祝日 

平日（月～金）

近鉄奈良駅・ＪＲ奈良駅方面へ

 ※土日祝日182 天理駅

192 天理駅

16:20

17:20

18:15

10:19

14:19

※土・日・祝日および１２/３０～１/３の期間、天理方面のバスは、備考欄※印の便のみ運行します

中小企業会館前

３番のりば

近鉄奈良駅前

奈良東病院　⇔　天理駅　所要時間　約１５分

10:20

11:20

12:20

13:20

14:20

15:20

平日（月～金）
のみ運行

9:20
病院バス 11:35

10:35
病院バス

平日(月～金)
のみ運行

12:19

病院バス

病院バス

病院バス

病院バス 15:19

 ・奈良東病院 北館前
 ・奈良東病院 バス停
　（バスロータリー）

奈良東病院

奈良東病院 バス停
（バスロータリー）

13:19

※年中運行 

平日(月～金)
のみ運行

病院バス 11:19

―

病院バス 16:35

病院バス

奈良交通バス 東口１番のりば

14:35

12:35
病院バス 13:35

病院バス 15:35

病院バス

病院バス
東口ロータリー
一般車乗降場

各のりば案内

ＪＲ奈良駅

病院バス 18:30

病院バス

病院バス

病院バス

奈良交通バス
17:02

17:35

16:53

天理駅

３番のりば

送迎バス発着所
（Cのりば）

16:19
病院バス ―

病院バス 9:35
病院バス 9:19病院バス

天理駅方面から 天理駅方面へ

天理駅
奈良東病院

北館前

奈良交通バス ― 8:36

※年中運行 

備考
奈良東病院

バス停

8:41

系統

病院バス 8:25 奈良交通バス

病院バス 19:37 19:41 19:50 病院バス ―

18:15

19:15

―

奈良東病院　⇔　ＪＲ奈良駅　所要時間　約２５分

年中運行

備考

平日(月～金)

病院バス 15:45 15:50 16:02

―

病院バス 16:19

17:14
病院バス 18:40 18:45 18:55

奈良交通バス
―

病院バス 16:45 16:50 17:02

17:25

病院バス ―

病院バス 14:45 14:50 15:02

病院バス 13:45 13:50 14:02

病院バス 12:25 12:30 12:42
病院バス 15:19

窪之庄ﾊﾞｽ停
（天理方面）

病院バス 8:59

奈良東病院
北館前

平日(月～金)

奈良東病院
バス停

病院バス 14:19

11:42

8:31 182 天理駅 土日祝日

病院バス

病院バス病院バス 10:25 10:30 10:42

病院バス 9:25 9:30 9:42 病院バス

病院バス

病院バス 11:25 11:30

奈良交通バス 8:10 8:14

土日祝日

奈良東病院および周辺施設へ

お越しの場合

年中運行

系統 備考

192 天理駅奈良交通バス 8:13 8:17 8:36

ＪＲ奈良駅・近鉄奈良駅方面から

ＪＲ奈良駅 近鉄奈良駅

平日(月～金)

備考

9:00

10:00

11:00

12:00

系統

10:59

9:59

年中運行
13:2013:19

11:59

15:20

16:20

14:20

・各「のりば」発車時刻が近づきましたら、「のりば」でお待ちいただき、バスの到着にご注意ください。

ドアが開きましたら各自ご乗車ください。

・「のりば」の停車位置は、周辺の駐車車両等の状況により前後することがあります。

・交通事情により遅れることがあります。

なお、観光シーズンや行事開催時は、交通集中により大幅に遅れることがあります。

・送迎バスは、奈良東病院と各方面駅との直通運行で、路線運行はしておりません。

ご乗車は、時刻表記載の各「のりば」からのみとなります。

・近鉄奈良駅・JR奈良駅の到着順は、道路事情等により変わります。

・各方面への途中下車は、原則、走行車線より退避できる指定の「路線バス停」に限りお引き受けいたします。

（各方面への到着を優先しますので、道路事情等による経路変更時、ご希望に添えないことがあります）

お問い合わせは奈良東病院 （0743）-65-1771 まで

 ２０２５年１０月２０日　改訂版


