

奈良東病院および周辺施設へ お越しの場合

JR奈良駅・近鉄奈良駅方面から

	JR奈良駅	近鉄奈良駅	蓬之庄バス停 (天理方面)	系統	備考
奈良交通バス	8:13	8:17	8:36	192 天理駅	平日(月～金)
奈良交通バス	8:10	8:14	8:31	182 天理駅	土日祝日
病院バス	9:25	9:30	9:42		
病院バス	10:25	10:30	10:42		
病院バス	11:25	11:30	11:42		
病院バス	12:25	12:30	12:42		
病院バス	13:45	13:50	14:02		
病院バス	14:45	14:50	15:02		
病院バス	15:45	15:50	16:02		
病院バス	16:45	16:50	17:02		
病院バス	18:40	18:45	18:55		
病院バス	19:37	19:41	19:50		

年中運行

奈良方面および天理方面へ お帰りの場合

近鉄奈良駅・JR奈良駅方面へ

	奈良東病院 北館前	奈良東病院 バス停	系統	備考
病院バス	8:59	9:00		年中運行
病院バス	9:59	10:00		
病院バス	10:59	11:00		
病院バス	11:59	12:00		
病院バス	13:19	13:20		
病院バス	14:19	14:20		
病院バス	15:19	15:20		
病院バス	16:19	16:20		
奈良交通バス	—	17:25	192 JR奈良駅	平日(月～金)
奈良交通バス	—	17:14	182 JR奈良駅	土日祝日
病院バス	—	18:15		年中運行
病院バス	—	19:15		

奈良東病院 ⇄ JR奈良駅 所要時間 約25分

天理駅方面から

	天理駅	系統	備考
病院バス	8:25		※年中運行 平日(月～金) のみ運行
病院バス	9:35		
病院バス	10:35		
病院バス	11:35		
病院バス	12:35		
病院バス	13:35		
病院バス	14:35		
病院バス	15:35		
病院バス	16:35		
奈良交通バス	17:02	192 JR奈良駅	平日(月～金)
奈良交通バス	16:53	182 JR奈良駅	※土日祝日
病院バス	17:35		※年中運行
病院バス	18:30		平日(月～金) のみ運行

天理駅方面へ

	奈良東病院 北館前	奈良東病院 バス停	系統	備考
奈良交通バス	—	8:41	192 天理駅	平日(月～金)
奈良交通バス	—	8:36	182 天理駅	※土日祝日
病院バス	9:19	9:20		平日(月～金) のみ運行
病院バス	10:19	10:20		
病院バス	11:19	11:20		
病院バス	12:19	12:20		
病院バス	13:19	13:20		
病院バス	14:19	14:20		
病院バス	15:19	15:20		
病院バス	16:19	16:20		
病院バス	—	17:20		※年中運行
病院バス	—	18:15		平日(月～金) のみ運行

奈良東病院 ⇄ 天理駅 所要時間 約15分

※土・日・祝日および12/30～1/3の期間、天理方面のバスは、備考欄※印の便のみ運行します

- ・各「のりば」発車時刻が近づきましたら、「のりば」でお待ちいただき、バスの到着にご注意ください。
ドアが開きましたら各自ご乗車ください。
- ・「のりば」の停車位置は、周辺の駐車車両等の状況により前後することがあります。
- ・交通事情により遅れことがあります。
なお、観光シーズンや行事開催時は、交通集中により大幅に遅れることがあります。
- ・送迎バスは、奈良東病院と各方面駅との直通運行で、路線運行はしておりません。
ご乗車は、時刻表記載の各「のりば」からのみとなります。
- ・近鉄奈良駅・JR奈良駅の到着順は、道路事情等により変わります。
- ・各方面への途中下車は、原則、走行車線より退避できる指定の「路線バス停」に限りお引き受けいたします。
(各方面への到着を優先しますので、道路事情等による経路変更時、ご希望に添えないことがあります)

お問い合わせは奈良東病院 (0743)-65-1771 まで

各のりば案内

	JR奈良駅	近鉄奈良駅前	天理駅	奈良東病院
奈良交通バス	東口1番のりば	3番のりば	3番のりば	奈良東病院 バス停 (バスロータリー)
病院バス	東口ロータリー 一般車乗降場	中小企業会館前	送迎バス発着所 (Cのりば)	・奈良東病院 北館前 ・奈良東病院 バス停 (バスロータリー)